1. �El yazmaları ve nadir eserlere sanal ortamda kullanıcılar www.tdk.gov.tr adresinde 
bulunan “Kütüphane” menüsünden ulaşabilirler. 

2. �Sanal ortamda e-posta yolu ile haberleşme sağlanmaktadır.

3. �Kurumun genel ağ sayfasına 2021 yılında ortalama 16.557.300 (on altı milyon beş yüz 
elli yedi bin üç yüz ) kez giriş yapılmıştır. Kullanıcıların hizmetinde bulunan 15 sözlük 
ve süreli yayınlar veri tabanı, el yazması eserleri kitaplığı veri tabanı sayfası, Türk dili 
alanında bir başvuru kaynağı görevini üstlenmektedir.

4. İnsan Kaynakları

Kurumumuzun taşra teşkilatı bulunmamaktadır.